lstanbul Viliiyetine 

Müessesenin ismi: R. ve H. Yahni. 
Müessesenin tabiiyeti: Türk. 
Açıldıği tarih : 1926 senesi. 
Sicil numarası: 15592. 
Ticari ikametgahı: Galata, Havyar hanı No.51 
Kanuni ikametgahı : Galata, Havyar han 

No. 51. 
işe konulan sermaye : (85000) seksen beş 

bin Türk lirası lirası . 

Borçlulara tahmil edilen şartlar: Senet mu­
kabillnd ödünç verilen paralar vadelerinde 
ödenmediği halde, icabı taktirde borçlulardan 
teminat almak. 

ikrazın nevi: lskontuculuk. En yüksek haddı 
% 15 (on beş) senede 

Mensup bulunduğu maliye şubesi: